2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019

	№
	666-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 23.06.2009 № 15/150
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок добычи общераспространенных полезных ископаемых на основании утвержденного технического проекта
для собственных производственных и технологических нужд пользователями недр, осуществляющими разведку и добычу иных видов полезных ископаемых или по совмещенной лицензии геологическое изучение, разведку и добычу иных видов полезных ископаемых, в границах предоставленных им горных отводов и (или) геологических отводов
на территории Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 23.06.2009 № 15/150
«Об утверждении Порядка добычи общераспространенных полезных ископаемых на основании утвержденного технического проекта
для собственных производственных и технологических нужд пользователями недр, осуществляющими разведку и добычу иных видов полезных ископаемых или по совмещенной лицензии геологическое изучение, разведку и добычу иных видов полезных ископаемых, в границах предоставленных им горных отводов и (или) геологических отводов
на территории Кировской области», следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 6 дополнить словами «(при наличии печати)».
1.2. Внести изменение в форму № 1, заменив слова «Департамент экологии и природопользования Кировской области» словами «Министерство охраны окружающей среды Кировской области».
1.3. Внести изменение в форму № 2, заменив слова «Главе департамента экологии и природопользования Кировской области» словами «Министру охраны окружающей среды Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 16.03.2019.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]